
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio

(Cifras en pesos)
de 2025

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

Pagado

Rubro/Capitulo CxC/

Modificado DevengadoR/C CxP

3,373,752.21

0.00

0.00

51,211,584.60

4,192,000.00

0.00

47,837,832.39

4,192,000.00

0.00

28,730,834.49

2,438,139.24

0.00

28,730,834.49

2,438,139.24

0.00

RUBROS DE INGRESO 0.00

0.001 IMPUESTOS

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

0.00 0.00

2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

0.00

0.00

2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

0.00

0.00

2,834,581.99

86,139.80

8,571.50

0.00

0.00

2,834,581.99

86,139.80

8,571.50

0.00

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

0.00DERECHOS 0.004

0.005 PRODUCTOS 0.00

0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.007 0.00

1,215,171.10 36,761,003.4935,545,832.39 23,363,401.96 23,363,401.968 0.00

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009

2,158,581.11 2,158,581.110.00 0.00 0.000 0.00

51,211,584.60

13,398,081.53

5,209,736.71

11,883,803.57

2,321,845.07

47,837,832.39

12,974,958.05

5,763,843.50

9,412,912.00

1,940,440.00

3,373,752.21

423,123.48

-554,106.79

2,470,891.57

381,405.07

20,247,085.28

6,558,428.48

1,842,771.82

6,745,664.59

955,622.24

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

20,138,090.77

6,555,928.48

1,842,771.82

6,642,664.59

952,127.74

108,994.51

2,500.00

0.00

103,000.00

3,494.50

1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

4

12,121.35

640,317.53

0.00

312,121.35

18,085,996.37

0.00

163,629.51

3,980,968.64

0.00

300,000.00

17,445,678.84

0.00

163,629.51

3,980,968.63

0.00

0.005

0.016

7 0.00

PROVISIONES

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.00

0.00

8

0.000.00 0.009

0.000.00 0.00 8,483,749.21SUPERÁVIT/DÉFICIT 8,592,743.72 108,994.51
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio

(Cifras en pesos)
de 2025

Ampliaciones/

Reducciones ModificadoEstimado Devengado RecaudadoIngresos por Fuente de Financiamiento CxCCFF

27,992,153.55

12,292,000.00

0.00

0.00

0.00

15,700,153.55

0.00

0.00

1,679,736.64

218,684.55

0.00

29,671,890.19

12,510,684.55

0.00

0.00

0.00

17,161,205.64

0.00

0.00

17,351,065.47

5,367,297.60

0.00

0.00

0.00

11,983,767.87

0.00

0.00

17,351,065.47

5,367,297.60

0.00

0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.002
0.00

0.00

1,461,052.09

0.00

0.00

0.00

0.00

11,983,767.87

0.00

0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.003

4 INGRESOS PROPIOS 0.00

RECURSOS FEDERALES5 0.00

RECURSOS ESTATALES 0.006

7 OTROS RECURSOS 0.00

1,694,015.57

1,694,015.57

0.00

21,539,694.41

21,539,694.41

0.00

0.00

19,845,678.84

19,845,678.84

0.00

0.00

11,379,769.02

11,379,769.02

0.00

0.00

11,379,769.02

11,379,769.02

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

0.00 0.007 OTROS RECURSOS 0.00

3,373,752.2147,837,832.39 51,211,584.60 28,730,834.49 28,730,834.49TOTAL INGRESOS 0.00

Ampliaciones/

Reducciones ModificadoAprobado DevengadoEgresos por Fuente de Financiamiento Pagado CxPCFF

1,679,736.64

218,684.55

0.00

0.00

0.00

1,461,052.09

0.00

0.00

27,992,153.55

12,292,000.00

0.00

0.00

0.00

15,700,153.55

0.00

0.00

29,671,890.19

12,510,684.55

0.00

14,453,540.67

4,963,844.10

0.00

0.00

0.00

9,489,696.57

0.00

14,344,546.17

4,960,349.60

0.00

0.00

108,994.50

3,494.50

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

1

2

0.00

0.00

17,161,205.64

0.00

0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3

0.00

9,384,196.57

0.00

0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00

105,500.00

0.00

0.00

4

RECURSOS FEDERALES5

RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

1,694,015.57

1,694,015.57

0.00

0.00

21,539,694.41

21,539,694.41

0.00

0.00

19,845,678.84

19,845,678.84

0.00

0.00

5,793,544.61

5,793,544.61

0.00

5,793,544.60

5,793,544.60

0.00

0.00

0.01ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.01

0.00

5

RECURSOS ESTATALES6

0.00OTROS RECURSOS 0.007

3,373,752.21 51,211,584.6047,837,832.39 20,247,085.28 20,138,090.77 108,994.51TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio

(Cifras en pesos)
de 2025

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

Pagado

CxC/

Modificado DevengadoCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento CxP

0.000.00 2,897,524.80

403,453.50

0.00

0.00

0.00

2,494,071.30

0.00

0.00

0.00 3,006,519.30

406,948.00

0.00

0.00

-108,994.50

-3,494.50

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00 0.000.001

0.00 0.000.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS2
0.000.000.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00 0.000.00 0.00

2,599,571.30

0.00

0.00

INGRESOS PROPIOS 0.00

-105,500.00

0.00

0.00

4

0.00 0.000.005 RECURSOS FEDERALES

0.00 0.000.006 RECURSOS ESTATALES
0.000.000.007 OTROS RECURSOS

0.00 0.00 5,586,224.41

5,586,224.41

0.00

0.00

0.00 5,586,224.42

5,586,224.42

0.00

0.00

-0.01

-0.01

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00 0.000.005
0.00 0.000.00RECURSOS ESTATALES 0.006

0.000.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

0.00 0.00 8,483,749.210.00 8,592,743.72SUPERÁVIT/DÉFICIT -108,994.51
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

DEVENGADO POR FUENTE DE FIHANOIAHIENTO-

17 2613 16 No etiquetado 25 2714 Etiquetado Total12 13Rubro/Capítulo 11R/C

11,963,767.87 0.00 0.00 17,331,065.47 11,379,769.020.00 0.00 0.000.00 11,379,769.020.00 26,730,834.493,367,297.60RUBROS DE INGRESO

0.00 0.00 2,438,139.24 0.00 0.000.00 0.000.00 0 00 0.00 2,438,139.240.002,438,139.241 IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.002 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 2,834,381.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 2.834,381.992,834,581.994 DERECHOS

0.00 0.00 86,139.80 0.00 0.000.00 134.93 0.000.00 0.000.00 86,139.8086,004.875 PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 8,371.50 0.00 0.000.00 o oo0.00 0.000.00 6,371.308,571.306 APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES.

PRESTACION DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

0.00 0.00 11,983,632.94 11,379,769.02 0.0011,983,632.94 0.000.00 0.00 11,379,769.02 23,363,401.960.000.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES.CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV DE LA COLAD FISCAL T

FONDOS DIST DE APORT

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0 000 00 0.000.000.00 o ooTRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS9

T SUBVENCIONES, T PENSIONES T

JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000 00 0.00O INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 14,433,340.67 3,793,544.61 0.00 0.00 3,793,344 610.00 9,0.00 20,247,083.280.00CAPITULOS DE GASTO 4,963,844.10

0.00 0.00 6,133,303.00 423,123.48 0.006,135,305.00 0.000.00 423,123.480.00 0.00 6.338.428.480.001 SERVICIOS PERSONALES

1,842,771.821,039,306.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 1,842,771.82803,463.49 0.002 MATERIALES T SUMINISTROS

0.00 3.704.721.171,976,293.75 0.00 1,040,943.42 0.00 0.000.00 0 00 1,040,943.420.00 6,743,664.393,728,427.423 SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00 607,113.17 348,309.07 0.00338,791.49 0.000.00 348,309.070.00 0 00 955,622.2426B,321.684 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

T OTRAS ATUDAS

0.00 0.00 163,629.31 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 163,629.51163,629.313 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.00 0 00 3,980,968.64 0.000.00 0.00 3.9B0.968.640.00 0.00 3,980,968.640.006 INVERSIÓN PÚBLICA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS T OTRAS

PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 O 00a PARTICIPACIONES T APORTACIONES

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.009 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

2,494.071.30 0.00 0.00 2.897,324 80 3,586.224.41 0.00 5.386,224.410.00 0.000.00 8,483,749.210.00SUPERAVIT/DEFICIT 403,433.50
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio

(Cifras en pesos)
de 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

rrectos y son responsabilidad del emisor.son razonablement'

®J -
SAN
OSÉ
HIAPAffiRjy}ERNÁNDEZ ROMERO

ftWStAlE MUNICIPALPRESIDENTE M
Oob*wnol(llwfcÿeiaC24-2QZ7

TESORERÍA MUNICIPALTESORERA MUNICIPAL

milostc. KAREN ALVAREZ SANTIAGO

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
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